
Aday No

u
405

63

403

316

9

8

58

60

35

127

lo

226

409

118

16

70

112

176

43

394

4o7

335

64

171

,oo

22o

54

146

295

231

342

1

361

162

114

288

86

24

321

95

340

262

203

315

26o

267

269

246

219
Ao

u9
117

62

392

271
,194

84

301

255

294

341

As*
DE*-

ME**

BU*,

Ni*"

Lc

KI**

Ço*-

ÇA*--
Ko*-

KE"..
Kl**

sU*

çA-*
UĞ*

AR**

Bü*------

oG*
To*-

oz**-
Yü*"--

öz*-

SA*"

Branş

Resim

Resim

Resim

Resam

Resim

Reslm

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

ReSim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resım

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resım

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

ReSim

Resim

Resım

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Yer.Puanı

443,9324

442.209930

441,1143

436,677890

429,830090

428,9437

428,386590

427,94047o

426,835910

425,025840

420,632550

420,07737o

41B,197o20

41 6,357350

41 5,846460

414,775880

412,322740

408,5401 50

408,492780

407,984840

407,35381 0

406,469960

405,346570

404.955890

4o4,1 14490

403,6,1 1 150

402,785030

402.128210

401,8061 90

401.7946

401,453960

400.391 830

400,333930

399,351 580

399,12477o

399,045530

398,904340

398,335730

397.606040

397.297220

397,1229

397,055040

395,974530

395,503320

394,7859

394,407490

393,657160

393,35491 0

392,623520

391,348370

390,789870

390,747450

390,729050

390,1 36240

389.944290

388.470990

388,390480

3s7,98572o

387,215240

387.1 04250

386,37i7do '

386,122'Iao

AY-- sE--,
EM-*

Gü*--

Adl Soyadı
YAt--- GE---
cE-*" DE---

As-- Di----"-

NE**
EL**
cE-*
Mi--

Program K.Tip

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iş ÖĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
REsiM_iŞ ÖĞRETMENLıĞi Geneı

REsiM-iŞ öĞRETMENLlĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESıM-iŞ öĞRETMENLıĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLjĞi Geneı

RESiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
RESiM-jŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneü

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLİĞl Genel

RESiM-iŞ öĞnrııııpıııiĞi Geneı

RESiM-iŞ oĞRETMENLlĞi Geneü

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞı Genel
REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Gene|

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLlĞi Genel

REsiM_iŞ oĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Gene|

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REslM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı
RESlM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ öĞRETMENL'Ği Geneü

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Geneİ

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-iŞ oĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı
REsİM_iŞ öĞRETMENLiĞi Gene|

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-jŞ ÖĞRETMENLiĞi Gene|

REsiM_iŞ öĞReııırıııiĞi Geneı

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-İŞ oĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-jŞ oĞRETMENLiĞü Geneü

REsıM_iŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

RESiM-iŞ oĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞı Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iş oĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı

RESiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

RE§iM-iş 0ĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_İŞ öĞRETMENLiĞİ Genel

Y.Durumu

1.Asll Yerleşti

2.Asll Yerleşti

3.Asıl YerleŞti

4.Asll Yerleşti

5.Asıl Yerleşti

6.Asll Yerleşti

7.Asll Yerleşti

8.A§ll Yerleşti

9,Asll Yerleştj

'l0.Asll Yerleşti

1,1.Asıl Yerleşti

12_Asll Yerleştj

13.Asll Yerleşti
,l4.Asll Yerleşti
,15.Asll Yerleşti

16.Asll Yedeşti

17.Asıl Yedeşti
,l8.Asll Yerleşti

19.Asıl Yerleşti

20.Asıl Yerleşti

21.Asıl Yerleşti

22.Asıl Yer|eşti

23.Agl Yerleşti

24.Asll Yedeşti

25.Asıl Yerleşti

26.Asİl Yedeşti

27.Asll Yerleşti

28.Asll Yerleşti

29.Asll Yerleşti

30.Asıl Yedeşti

3'1,As|l Yedeşti

32.Ası| Yerleşti

33.Asll Yerleşti

34.Asıl Yedeşi

35.Aslı Yerleşti

36.Asll Yer|eşti

37.Asll Yerleşti

38.As|l Yerleşti

39.Asll Yerleşti

40.Asıl Yedeşti

41.Asll Yerleşti

42.Asll Yerleşti

43.Asll Yedeşti

44.Asll Yerleşti

45-Asll Yer|eşti

46.Asll Yerleşti

47.AsllYer|eşti

48.Asıl Yerleşti

49.Aslı Yerleşti

50.Asll Yerleşti

51.Asıl Yedeşti

52.Asll Yerleşti

53.As|l Yerleşti

il.Asll Yedeşti

55.AslI Yerleşti

,f,SAııl*Yglşt
r ff,Asıl Y€rleğts|

-}.

58.Asıl Yerleştl..,n

.5d.asıİYe.leştiı'.
";'- 

,... ', ,ı -j-

60.Asıl Yerleştı '.

ei:4§lı.,ve/aiii ;,
,OZ *"l V".rle+$İ

ŞE"-- Öz,"-

EV,*

AH*"

sl*

GÖ***** Öz*,
EM*,*--
ENt*

Gü*-

Şe**
zE,*,
BE*,

BE**
KU---

KU--..-

Çö*-*
TU-tt'

ŞA-*
!E

CA*-
sE-,
ME---

sA----*

Çn**
BA**

ME**

sU**t
Di*kt*

YUt-'"

ME*,

DE*""-

ÇA,*
ME--

cA-*-*

çA,*
KA"-,

AR*
AR*--

şA*-
oĞ*
iN--

TU--'

ER*-
As*,

7_



iB**"--'-..-
iL*..

SE**"
uE

Ez*
ME*"
EL-t-..-"-.

SU**
Es-t

FE*,
iB**,
Lc
uE

AH---

FU---'

zE*-.

DE--t

ME**
YU*-

sE*"---*
ci*,

RE-*-

KE*-

DE*-

Go*-
MU*""'-'--'-

ME*-

NE*,
zE*-
BU*-

zE,*,
Si-*

sU*"
NE---

sE**

sl*
EK--

sU,,.t-
öz*

ME**
UT--

lŞ--

NU-

BE*,
Eğ

DU*-

öN*
cE**

çl-**,
DU*-

öR-

EV*,
PU*'

öz**-

Ko*,-..

cE**
so**,
ER"*

öz*,

Bo*--

co**

AT*
Bl**
üN*
öz**

sA-*-
KU*

Kü*.
sA**,
Gü*"
SA*
Ez*
cE**
Gü*t

oU*-
Hot-

ÇE*,

GÜ**
Ko*-'t
To*-'

Gü*--

YE*--
AĞ*-

Çn**
Di**

Kl*,
iP*

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resam

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resam

Resim

Resim

Resim

Resım

Reslm

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resam

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resjm

Resim

Resim

Resim

Resim

386,1 1 8850

385,881 960

385,585660

384,825830

384,663730

384.595340

403,4539,10

382.,l 54930

384,286620

384,112980

384,1 063

383.773090

383,53081 0

383,41 5340

382,8966

382,359530

382.098820

382,02297o

381.527380

381,519850

380,845280

380,641 31 0

380,302970

380,1 93230

379,152420

379,061740

378,243770

378,240860

378,038560

378,01 76

377,7607

377,219770

376,653840

376.262410

376,2041

376,00601 0

375,89971 0

375,629540

375,546680

375,466380

375,355580

375,348570

374.455330

374.332920

374,307630

374,235560

372.481440

371,641 590

371,03481 0

370,9891

370,6885

370,607840

37o,12013o

370,1 1 2960

369.960990

369.908320

369,81 9290

369,607620

369,328720

369-039s6o

368.950030

368,912310

367,9a7170

159

57

14

107

364

322

73

77

345

223

289

216
aaE

5l

145

67

369

27

JoJ

280

270

198

275

177

329

279

2o7

38

339

92

297

353

187

189

eo

150

382

135

143

293

134

298

50

388

156

245

94

356

348

111

aaa

136

175

125

228

170

138

139

421

218

76

71

REsiıır-lŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiilr_İŞ öĞRETMENLlĞi Genel

REsifıjLiŞ ÖĞRETMENLiĞi Gene|

REsiM-|Ş öĞRETMENLIĞI Genel

REsiM_iş ÖĞRETMENLlĞi Gene|

, REs|M_lş ÖĞRETMENLıĞI Genel

REsittLiş ÖĞRETMENLiĞi Engelli

REsilwlş ÖĞRETMENLlĞl Engelıı

REsiM_iŞ öĞRETMENLlĞi Genel

REsiM-|Ş ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iş ÖĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ öĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı

RESiM-lş öĞRETMENLiĞi Genel
REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-lŞ öĞRETMENLlĞi Genel

REsiM-iş ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLlĞi Genel
REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

REsiM_lş ÖĞRETMENLiĞi Genel
REsiM-lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
RESiM-lŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLlĞi Genel

REsiM-lŞ öĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-iş ÖĞRETMENLlĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENL|Ği Genel

REsıM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞReııııEı.ııiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_lŞ ÖĞRETMENLlĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_lŞ ÖĞRETMENLiĞ| Genel

REsiM-lŞ ÖĞRETMENL|Ğl Genel

REsiM-lş ÖĞRETMENLiĞl Genel

REsiM_lŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-lŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iş ÖĞRErıııeııııiĞi ceneı
RESiM-iŞ ÖĞnerııııeııiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM-lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

RESiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-lŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLlĞi Genel

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞl Geneı

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-lş öĞRETMENLlGl Genel

RESiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

63.Asll Yer|eşti

6,4.Asll Yedeşti

65.Asıl Yerleşti

66-Asıl Yerleşti

67.Asll Yerleşti

68,Asll Yerleşti

1.Asll Yerleşti

2,Asıl Yer|ğşti
,l.Yedek

2,Yedek

3.Yedek

4,Yedek

5,Yedek

6.Yedek

7,Yedek

8.Yedek

9.Yedek

1 0,Yedek

11.Yedek
,12.Yedek

'13,Yedek

14.Yedek

15.Yedek
,l6.Yedek

17.Yedek

18,Yedek

'19.Yedek

20,Yedek

2'1.Yedek

22.Yedek

23.Yedek

24,Yedek

25,Yedek

26.Yedek

27.Yedek

28.Yedek

29.Yedek

30.Yedek

3,1.Yedek

32.Yedek

33.Yedek

34.Yedek

35,Yedek

36.Yedek

37.Yedek

38.Yedek

39,Yedek

40.Yedek

41.Yedek

42,Yedek

43.Yedek

44.Yedek

45.Yedek

46,Yedek

47.Yedek

48.Yedek

49,Yedek

50,Yedek

s1.Yedek 
:

5zYedek

53-Yedek

54.Yed9k

55.Yedek



BE*,
ME**
zE**
ED,

DA-*

ME...

ŞA***

DE.*-

iR*
SE*,
Es*
ME*-

iR"
Ni*,
sU*
sU*
HA*,

sl*
Pl*,
EL*
sU*
DE*,
Dl**

iR*

DE*,

oĞ",*,
ME**
sl"
KÜ*-

HÜ*---,"..-.--

iR**"

Es*

BA**-

Le

SU*
TU*-

EL"

ÜLf**t*

Ni*

FA*-
RA*

GE-**

ÇA,*,

Şi**

Yü**""
öz**,

Gü*-

Ço*-
çl**"-
öz**-
YE**,
AK*-

BA**-,

sE-**-,
üL*"

Ço**

ÇE*"
PE*--

DE*,

ER",
KU,

EK**,
Bo*-
öz**
Ço**

ER**-
Bl--

ER*"

ÇE*-

DE**-

Do.',
öz**
so**,
GÜ-*-

sE-**-
DA,

Dl----

is*.
EK,*

AK--
Ko*

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

ResIm

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Re3im

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

Resim

367,1 93060

366,808990

366,700350

366,681 790

366,674620

366,470020

366,397080

366,267040

365,866360

365,567020

365,54724o

365,506190

365,3830

365,3389

365,081 050

364,982540

364.82724o

363,986440

363,716880

363.6691

361.990530

360,93471 0

360,573270

360,082340

359,850280

359,796180

359,03,1840

359,01 521 0

358,847890

358,831 5

357.975820

357,706440

356,645520

355,884550

355.700140

354,61 3670

354,577750

354,5568

354,220240

354,149320

354.048680

353.970250

353,866850

353,6264

353,528570

353,2231 90

353,128220

353,0035,10

352,363230

352,15732o

351 ,1 94980

350.88071 0

350,626590

349,887950

349,838150

349,8106

3p;E,7o1?'/[j

348,613260

347,0§8540

346,1 1 16

345,803280

345,4€l9o2o

344,895.ğ0.

151

238

292

5a/

124

loJ

Job

25

360

328

178

227

312

6

96

243

74

391

290

12

126

365

168

29

419

272

253

239

108

87

169

147

4

186

5

286

277

190

Jo

132

şll

122

244

88

Jı

258

418

48

66

105

140

224

406

31 1

233

72

33

265

101

42o

RESlM-iş öĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞl Genel

REsiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REslM-iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REslM_iş ÖĞRETMENLiĞi Genel

REslM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genet

RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

RESiM-iŞ ÖĞREıııııEııııiĞi ceneı
RESiM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Geneı

REsiM_iŞ ÖĞneıııeı.ıı-iĞi oeneı

REsiM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM_iş ÖĞRETMENLiĞi Geneı

REslM_iş ÖĞRETMENLiĞi Genel

REslM-iŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel

REslM_iŞ öĞRETMENLiĞi Genel

REsiM-lŞ ÖĞRETMENLiĞi Genel
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